

# PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Jl. Lawu No. 204 Karanganyar Telp./Fax. 495149 Website : dlh.karanganyarkab.go.id E-mail. dlh@karanganyarkab.go.id Kode Pos 57716

### KEPUTUSAN KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN KARANGANYAR

NOMOR: 000.8.3.4/284.1 TAHUN 2024

#### **TENTANG**

PERUBAHAN KEDUA ATAS KEPUTUSAN KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP NOMOR: 000.8.3.4 / 134.1 TAHUN 2024 TENTANG PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI PELAKSANA PADA DINAS LINGKUNGAN HIDUP

# KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP, SELAKU PENGGUNA ANGGARAN/BARANG,

- Menimbang
- : a. bahwa dengan adanya pergantian pejabat di Dinas Lingkungan Hidup dan untuk mengimplementasikan Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 24 Tahun 2017 tentang Pedoman Pengelolaan dan Pelayanan Informasi dan Dokumentasi, maka Keputusan Kepala Dinas Lingkungan Hidup tentang Penunjukan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi Pelaksana pada Dinas Lingkungan Hidup perlu diubah;
  - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a, perlu menetapkan Keputusan Kepala Dinas Lingkungan Hidup tentang Perubahan Keputusan Kepala Dinas Lingkungan Hidup Nomor: 000.8.3.4 / 134.1 Tahun 2024 tentang Penunjukan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi Pelaksana pada Dinas Lingkungan Hidup.

#### Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 Keputusan Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Karanganyar tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan Provinsi Jawa Tengah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 42);
  - Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846);
  - 3. Undang-undang Nomor 32 Tahun 2009 tentang Perlindungan Dan Pengelolaan Lingkungan Hidup (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5059) sebagaimana telah diubah

- terakhir dengan Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);
- 4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali, sebagaimana telah diubah terakhir dengan Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);
- 5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 3 Tahun 2017 tentang Pedoman Pengelolaan Pelayanan Informasi dan Dokumentasi Kementerian Dalam Negeri dan Pemerintahan Daerah;
- 6. Peraturan Daerah Kabupaten Karanganyar Nomor 17 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2024 (Lembaran Daerah Kabupaten Karanganyar Tahun 2023 Nomor 17, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Karanganyar Nomor 162);
- 7. Peraturan Bupati Nomor 24 Tahun 2017 tentang Pedoman Pengelolaan dan Pelayanan Informasi dan Dokumentasi (Berita Daerah Kabupaten Karanganyar Tahun 2017 Nomor 24);
- 8. Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 68 Tahun 2023 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2024 (Berita Daerah Kabupaten Karanganyar Tahun 2023 Nomor 68).

#### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan

: KEPUTUSAN KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS KEPUTUSAN KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP NOMOR : 000.8.3.4 / 134.1 TAHUN 2024 TENTANG PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI PELAKSANA PADA DINAS LINGKUNGAN HIDUP

#### Pasal I

Keputusan Kepala Dinas Lingkungan Hidup selaku pengguna anggaran nomor 000.8.3.4/ 134.1 tahun 2024 tentang Penunjukan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi Pelaksana pada Dinas Lingkungan Hidup, pada Lampiran I diubah dan dibaca sebagaimana Lampiran Keputusan ini.

Pasal II Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di

: Karanganyar

pada tanggal

ANGSUNARNO

: 02 Agustus 2024

KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN KARANGANYAR

### Tembusan:

- 1. Pj.Bupati;
- 2. Pj.Sekretaris Daerah;
- 3. Plh.Inspektur Daerah;
- 4. Kepala BAPERLITBANG;
- 5. Kepala Badan Keuangan Daerah;
- 6. Kepala Bagian Hukum Setda;
- 7. Anggota Tim bersangkutan.

#### LAMPIRAN

KEPUTUSAN KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP TENTANG: PERUBAHAN KEDUA ATAS KEPUTUSAN KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP NOMOR: 000.8.3.4 / 134.1 TAHUN 2024 TENTANG PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI PELAKSANA PADA DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Nomor: 000.8.3.4 /284.1 Tahun 2024

Tanggal: 02 Agustus 2024

## SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA LAYANAN INFORMASI DAN DOKUMENTASI PELAKSANA PADA DINAS LINGKUNGAN HIDUP

		,	
No.	Hama	Jabatan dalam Dinas	Kedudukan dalam Tim
1.	Sunarno, S.H., M.H., M.T.	Kepala Dinas Lingkungan Hidup	Atasan PPID Pelaksana
2.	Hartono, S.Sos., M.M.	Plt. Sekretaris Dinas Lingkungan Hidup	PPID Pelaksana
3.	Hardi, S.Sos., M.M.	Kasubbag Umum	Sekretaris
4.	Renggo Buono, S.T, M.T.	Kepala Bidang Pengelolaan Sampah, Limbah dan Pengembangan Kapasitas	Koordinator Bidang Pelayanan Informasi
5.	Ike Hesti Karuniasari, S.T., M.M.	Pengendali Dampak Lingkungan Ahli Muda	Anggota Bidang Pelayanan Informasi
6.	Muhammad Zaenal Arifin, S.T., M.M.	Kepala Bidang Penataan dan Penaatan PPLH	Koordinator Bidang Pengaduan dan Penyelesaian Sengketa
7.	Estiyani Indraningsih, S.Si., M.Sc.	Penelaah Dampak Lingkungan	Anggota Bidang Pengaduan dan Penyelesaian Sengketa
8.	Surono, S.T., M.M.	Pengawas Lingkungan Ahli Muda	Koordinator Bidang Dokumentasi dan Arsip
9.	Pompy Putra Pamungkas, A.Md.	Non ASN	Anggota Bidang Dokumentasi dan Arsip

10.	Rifad Nurma Yuliansyah,	Non ACN	TA
10.	2 ,	Non ASN	Anggota Bidang
	S.Pd, M.Pd.		Dokumentasi dan
7-			Arsip
11.	Asprian Wisnu Aditya, AMF	Non ASN	Anggota Bidang
			Dokumentasi dan
			Arsip
12.	Magdalena Kristantri, S.T.,	Perencana Ahli	Koordinator Bidang
	M.M.	Muda	Pengelolaan
			Informasi
13.	Emy Asriyah, A.Md.	Pranata Komputer	Anggota Bidang
	2 1 2	Terampil	Pengelolaan
réw'.			Informasi
14.	Alifia Desy Widyasari, S.Si.	Non ASN	Anggota Bidang
			Pengelolaan
200			Informasi

NAHKEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN KARANGANYAR

RANGANY